



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมปศุสัตว์ ( กองคลัง กลุ่มบัญชี โทร. ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๑๖๓๕ )

ที่ กษ ๐๖๐๓/ ๒๐๓๔๒

วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน ปศุสัตว์เขต ๙

ตามที่ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๙ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๘๙๕ ลงวันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๑ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุที่ได้รับโอนจากสำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ โอนให้หน่วยงานสังกัด กรมปศุสัตว์ ภายในพื้นที่เขต ๙ นั้น

กรมปศุสัตว์ ได้รับรายงานจากกองคลังว่าได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS ให้กับหน่วยงานต่างๆ ในส่วนภูมิภาคเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ หน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุ ได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th/> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุปีงบประมาณ ๒๕๖๑ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๑๓)

จึงเรียนมาเพื่อทราบ



(นายสรวิศ ชานีโต)  
อธิบดีกรมปศุสัตว์

รายชื่อหน่วยงานสังกัดกรมปศุสัตว์  
การโอนวัสดุในระบบ GFMIS  
ของ สำนักงานปศุสัตว์เขต 9

ที่	รายชื่อหน่วยงาน	หมายเหตุ		
1	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสตูล	กษ 0616/895	ลว. 28 มิ.ย.61	(โอนครั้งที่ 17/2561)
2	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปัตตานี	กษ 0616/895	ลว. 28 มิ.ย.61	(โอนครั้งที่ 17/2561)
3	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนราธิวาส	กษ 0616/895	ลว. 28 มิ.ย.61	(โอนครั้งที่ 17/2561)
4	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดยะลา	กษ 0616/895	ลว. 28 มิ.ย.61	(โอนครั้งที่ 17/2561)
5	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสงขลา	กษ 0616/895	ลว. 28 มิ.ย.61	(โอนครั้งที่ 17/2561)

รายละเอียดการโอนวัสดุ ในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดฯเขต 9 (0700600166) ผู้โอน

กษ 0616/895 สร. 28 มิ.ย.61 (โอนครั้งที่ 17/2561)

ที่	ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		ประเภทวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมจำนวน	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด									
1	P.2017-36	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61	700600238	9100	สง.ปตจ. สตูล	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลistin ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 20 กรัม	ซอง	160	36.00	5,760.00	60104000	2018100021623	2018100007641
2	WW.17-49	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	ยาฆ่าเชื้อโคมัยโทมัยซินและโคลistin ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	320	33.95	10,864.00	60104000		
3	WW.17-49	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	วิตามิน เอ ซี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	240	17.00	4,080.00	60104000	2018100021624	2018100038310
4	060032	1-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	ยาปฏิชีวนะคลอสัยลิน ชนิดเม็ดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	8	555.00	4,440.00	60104000		
5	060032	1-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	ยากำจัดพยาธิชนิดเม็ด Clostanel ขนาด 250 มล.	ขวด	20	942.00	18,840.00	60104000	2018100009126	2018100048806
6	K600918	1-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำอัลเบนดาโซลความเข้มข้น ไม่น้อยกว่า 15% ขนาด 30 มล.	ขวด	400	54.25	21,700.00	60104000	2018100021625	2018100048807
7	15/2560	1-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	ยารักษาเบาหวาน ชนิดเม็ด ขนาด 100 มล.	ขวด	22	362.40	7,972.80	60104000	2018100009127	2018100038311
8	ww.17/33	1-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	ยาฉีด Dexamethasone 5 mg ขนาด 100 มิลลิกรัม	ขวด	8	250.00	2,000.00	60104000		
9	ww.17/33	1-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	ยานี้ด Chlorpheniramine maleate 10 mg ขนาด 100 มิลลิกรัม	ขวด	7	55.00	385.00	60104000	2018700009128	2018100010845
10	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	หมักก่าป้องกันเชื้อโรคในระบบหายใจ	ชิ้น	60	26.90	1,614.00	60121900		
11	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	3	237.50	712.50	60121900		
12	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	5	237.50	1,187.50	60121900		
13	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	3	237.50	712.50	60121900		
14	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	12	67.00	804.00	60121900		
15	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	ชุดป้องกันอันตรายจากกลุ่มละอองและเชื้อโรครอบศีรษะ เบอร์M	ชุด	5	267.50	1,337.50	60121900		
16	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	ชุดป้องกันอันตรายจากกลุ่มละอองและเชื้อโรครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	10	267.50	2,675.00	60121900	2018100003774	2018100035523
17	DO.1402	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. สตูล	ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัย ทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	500	10.44	5,220.00	30222800	2018100002984	2018100007642
1	P.2017-36	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61	700600241	9400	สง.ปตจ. ปัตตานี	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลistin ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 20 กรัม	ซอง	160	36.00	5,760.00	60104000	2018100021623	2018100021510
2	WW.17-49	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	ยาฆ่าเชื้อโคมัยโทมัยซินและโคลistin ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	320	33.95	10,864.00	60104000		
3	WW.17-49	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	วิตามิน เอ ซี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	240	17.00	4,080.00	60104000	2018100021624	2018100007643
4	060032	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	ยาปฏิชีวนะคลอสัยลิน ชนิดเม็ดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	8	555.00	4,440.00	60104000		
5	060032	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	ยากำจัดพยาธิชนิดเม็ด Clostanel ขนาด 250 มล.	ขวด	25	942.00	23,550.00	60104000	2018100009126	2018100022007
6	K600918	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำอัลเบนดาโซลความเข้มข้น ไม่น้อยกว่า 15% ขนาด 30 มล.	ขวด	400	54.25	21,700.00	60104000	2018100021625	2018100008310
7	15/2560	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	ยารักษาเบาหวาน ชนิดเม็ด ขนาด 100 มล.	ขวด	35	362.40	12,684.00	60104000	2018100009127	2018100035524
8	ww.17/33	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	ยาฉีด Dexamethasone 5 mg ขนาด 100 มิลลิกรัม	ขวด	12	250.00	3,000.00	60104000		
9	ww.17/33	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	ยานี้ด Chlorpheniramine maleate 10 mg ขนาด 100 มิลลิกรัม	ขวด	6	55.00	330.00	60104000	2018700009128	2018100049401
10	60-07009	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	หมักก่าป้องกันเชื้อโรคในระบบหายใจ	ชิ้น	60	26.90	1,614.00	60121900		
11	60-07009	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	3	237.50	712.50	60121900		
12	60-07009	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	5	237.50	1,187.50	60121900		
13	60-07009	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	3	237.50	712.50	60121900		
14	60-07009	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	12	67.00	804.00	60121900		
15	60-07009	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	ชุดป้องกันอันตรายจากกลุ่มละอองและเชื้อโรครอบศีรษะ เบอร์M	ชุด	6	267.50	1,605.00	60121900		
16	60-07009	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	ชุดป้องกันอันตรายจากกลุ่มละอองและเชื้อโรครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	10	267.50	2,675.00	60121900	2018100003774	2018100008311
17	DO.1402	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ปัตตานี	ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัย ทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	1,000	10.44	10,440.00	30222800	2018100002984	2018100010846



รายละเอียดการโอนวัสดุ ในระบบ GFMS

โดย สำนักงานวัสดุภัณฑ์เขต 9 (0700600166) ผู้โอน

ทศ 0616/895 สว. 28 มิ.ย.61 (โอนครั้งที่ 17/2561)

ที่	ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		ประเภทวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมจำนวน	หน่วยพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด								
1	P.2017-36	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61	700600243	9600	สง.ปตจ. นราธิวาส	ซอง	36.00	5,760.00		60104000	2018100021623	2018100021511
2	WW.17-49	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ซอง	33.95	10,864.00		60104000		
3	WW.17-49	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ซอง	17.00	4,080.00		60104000		
4	WW.17-49	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ลิตร	295.00	35,400.00	50,344.00	60104000	2018100021624	2018100021512
5	060032	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ขวด	555.00	4,440.00		60104000		
6	060032	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ขวด	942.00	28,260.00	32,700.00	60104000	2018100009126	2018100021513
7	K600918	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ขวด	54.25	21,700.00	21,700.00	60104000	2018100021625	2018100007644
8	15/2560	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ขวด	362.40	14,133.60	14,133.60	60104000	2018100009127	2018100008312
9	WW.17/33	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ขวด	250.00	3,250.00		60104000		
10	WW.17/33	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ขวด	55.00	330.00	3,580.00	60104000	2018700009128	2018100008313
11	60-07009	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ชิ้น	26.90	1,614.00		60121900		
12	60-07009	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	คู่	237.50	712.50		60121900		
13	60-07009	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	คู่	237.50	1,187.50		60121900		
14	60-07009	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	คู่	237.50	712.50		60121900		
15	60-07009	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	คู่	67.00	804.00		60121900		
16	60-07009	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ชุด	267.50	1,605.00		60121900		
17	60-07009	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ชุด	267.50	2,675.00	9,310.50	60121900	2018100003774	2018100010847
18	DO.1402	26-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. นราธิวาส	ใบ	10.44	10,440.00	147,968.10	30222800	2018100002984	2018100048808
1	P.2017-36	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61	700600242	9500	สง.ปตจ. ยะลา	ซอง	36.00	5,760.00		60104000	2018100021623	2018100048809
2	WW.17-49	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	ซอง	33.95	10,864.00		60104000		
3	WW.17-49	15.พ.ย.60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	ซอง	17.00	4,080.00	14,944.00	60104000	2018100021624	2018100010848
4	060032	18-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	ขวด	555.00	4,440.00		60104000		
5	060032	18-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	ขวด	942.00	18,840.00	23,280.00	60104000	2018100009126	2018100010849
6	K600918	18-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	ขวด	54.25	21,700.00	21,700.00	60104000	2018100021625	2018100010850
7	15/2560	18-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	ขวด	362.40	9,784.80	9,784.80	60104000	2018100009127	2018100010851
8	WW.17/33	18-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	ขวด	250.00	2,250.00		60104000		
9	WW.17/33	18-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	ขวด	55.00	330.00	2,580.00	60104000	2018700009128	2018100010852
10	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	ชิ้น	26.90	1,614.00		60121900		
11	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	คู่	237.50	712.50		60121900		
12	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	คู่	237.50	1,187.50		60121900		
13	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	คู่	237.50	712.50		60121900		
14	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	คู่	67.00	804.00		60121900		
15	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	ชุด	267.50	1,605.00		60121900		
16	60-07009	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สง.ปตจ. ยะลา	ชุด	267.50	2,675.00	9,310.50	60121900	2018100003774	2018100010853

รายละเอียดการโอนวัสดุ ในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดกระทรวง 9 (0700600166) ผู้โอน

กษ 0616/895 ลว. 28 มี.ย.61 (โอนครั้งที่ 17/2561)

ที่	ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันผ่านรายการ	หน่วยงานผู้โอน		ชื่อหน่วยงาน	ประเภทวัสดุ	หน่วยรับ	จำนวน	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	รวมจำนวน	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด					หน่วย						
17	DO.1402	23-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัย ทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	500	10.44		5,220.00	92,579.30	30222800	2018100002984	2018100010854
1	P.2017-36	22-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61	700600237	9000	สนง.ปศ.สงขลา	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 20 กรัม	ซอง	200	36.00		7,200.00		60104000	2018100021623	2018100010855
2	VW.17-49	22-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	ยาขับพยาธิหนอนหัวใจและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	400	33.95		13,580.00		60104000		
3	VW.17-49	22-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	วิตามิน เอ ซี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	300	17.00		5,100.00	18,680.00	60104000	2018100021624	2018100007645
4	D60032	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	ยาปฏิชีวนะคล็อกซีซิลลิน ชนิดเม็ดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	8	555.00		4,440.00		60104000		
5	D60032	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	ยากำจัดพยาธิซิดนีสิด Closoatel ขนาด 250 มล.	ขวด	40	942.00		37,680.00	42,120.00	60104000	20181000009126	2018100048810
6	K600918	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำอัลเบนดาโซลความเข้มข้น ไม่น้อยกว่า 15% ขนาด 30 มล.	ขวด	500	54.25		27,125.00	27,125.00	60104000	2018100021625	2018100010856
7	15/2560	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	ยารักษาวัณโรค ชนิดเม็ด ขนาด 100 มล.	ขวด	50	362.40		18,120.00	18,120.00	60104000	2018100009127	2018100008314
8	vw.17/33	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	ยาฉีด Dexamethasone 5 mg ขนาด 100 มิลลิตร	ขวด	16	250.00		4,000.00		60104000		
9	vw.17/33	4-ธ.ค.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	ยาน้ำ Chlorpheniramine maleate 10 mg ขนาด 100 มิลลิตร	ขวด	15	55.00		825.00	4,825.00	60104000	20187000009128	2018100035525
10	60-07009	22-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคสำหรับหายใจ	ชิ้น	100	26.90		2,690.00		60121900		
11	60-07009	22-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	3	237.50		712.50		60121900		
12	60-07009	22-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	5	237.50		1,187.50		60121900		
13	60-07009	22-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	3	237.50		712.50		60121900		
14	60-07009	22-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	12	67.00		804.00		60121900		
15	60-07009	22-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	10	267.50		2,675.00		60121900		
16	60-07009	22-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	20	267.50		5,350.00	14,131.50	60121900	2018100003774	2018100035526
17	DO.1402	22-พ.ย.-60	1-ก.ค.-61			สนง.ปศ.สงขลา	ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัย ทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	1,500	10.44		15,660.00	147,861.50	30222800	2018100002984	2018100035527
									11,494			584,872.20	584,872.20			
									รวม							